
lieoidad.aionldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
F ACULTAD DE CIE NCIAS E X ACTA S

Av. B olivia 5150 - 440 0 - Salta

Tel. (0387)425-5408-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFar (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 23 de Abril de 2007.

Expediente Nº 8.632/06

RES. D. Nº 094 /07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VfSTO:

La Res. CD. Nº 418/06 recaída en estas actuaciones, en la cual se consigna
equivocadamentezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAel apell ido del Lie. Juan Orlando Vill arroel, y;

CONSIDERANDO:

Que corresponde emitir el pertinente instrumento legal dejando debidamente aclarado la
situación;

POR ELLO, y en uso ele las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U EL V E:

ARTICULO 1°: Rectificar en los "Vistos" ele la Res. C.D. N41 8/06 y en el Art, 3° ele la misma,
el apell ido consignado en los mismos, dejándose aclarado que la citada resolución fue emitida a
favor del Lic, .luan Orlcrnclo Vill arroel D,N,L Nº 21,792,363 y no como se consigna en la misma
Juan Orlando Vil larreal.

NV
mp

Profd!.!GA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACIJLTAO OE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 2°: Hágase saber al recurrente, al Departamento ele Informática, regístrese en la
División Archivo y Digesto. Cumplido ARCHÍVESE.


